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PRESSEMELDING  
26. mai 2026

1. mai ble det innført billigere periodebilletter både på buss og båt i 
hele Trøndelag. I tillegg er det vedtatt flere endringer som trer i kraft 
fra 9. juni. 

Endringene er en harmonisering til pris- og rabattstrukturene i de 
andre fylkene, og i tråd med nasjonale føringer. Billettinntektene går 
direkte tilbake til drift av kollektivtrafikken.

Dette endres 9. juni
•	 Enkeltbillett for voksen på buss og trikk øker fra 47 til 50 kroner. 

Rabattstruktur følges for øvrige kundekategorier.
•	 Ombordtillegg innføres for alle betalingsmidler (bankkort/kon-

tant) ved kjøp av billett om bord på buss og båt: 20 kroner for 
kategori voksen. For barn, honnør og student er tillegget halvpar-
ten. Tidligere gjaldt tillegget kun kontantbetaling på buss.

•	 Aldersgrensen for barn blir 6 år til og med 17 år. Barn under 6 år 
reiser gratis.  Ungdomsbillett fra 16 til og med 19 år vil være et 
godt alternativ, og student for de som inngår i denne kategorien.

•	 Enkeltbillett på buss vil ha 90 minutters gyldighet. Tre timers 
gyldighet på enkeltbillett på kveld og i helger avvikles. 

•	 Prøveprosjektet «Min Pris» i AtB-appen avsluttes.

•	 Ektefellerabatt for honnørreisende avvikles. 
•	 Grupperabatt på båt avvikles.

AtB-appen, t:kort eller SMS lønner seg
Kjøper du billett i AtB-appen, på SMS eller med t:kort før du går om 
bord, slipper du ombordtillegg. Tall fra AtB viser at de aller fleste gjør 
dette allerede.

Fra 9. juni innføres endringer i pris- og rabattstrukturen for kollektivtrafikken i Trøndelag, vedtatt av 
Trøndelag fylkeskommune.

Endringer i priser og billetter fra 9. juni

FAKTA:
Målet med endringene er blant annet å få flere til å velge 
periodebillett, og få flere til å kjøpe billett før de går om bord. 
Endringene er vedtatt av Trøndelag fylkeskommune som en del 
av samme sak som ga billigere periodebillett fra 1. mai.

Se oppdaterte priser og billettinformasjon på atb.no.

mailto:grethe.opsal%40atb.no?subject=%5BMEDIEHUS%5D%3A%20Pressehenvendelse
mailto:ole-fredrik.lambertsen%40atb.no?subject=%5BMEDIEHUS%5D%3A%20Pressehenvendelse
https://www.atb.no/getfile.php/13124738-1777362065/Bilder/Artikkelbilder/atb_foto-Ole-Fredrik-Lambertsen.jpg
https://www.atb.no/forside/aktuelt/endringer-i-pris-og-rabatt-fra-9-juni

